汾阳市永和大街东延（东二环—望阳路）建设工程设计

招标控制价

（招标编号：ST141182202408050278）

一、控制价内容

汾阳市永和大街东延（东二环—望阳路）建设工程设计招标控制价公示如下：

001 第一标段

（1）招标控制价总价：

小写：1627500 元

大写：壹佰陆拾贰万柒仟伍佰元整

注:以上币种为人民币，投标人的投标报价高于招标控制价总价的投标文件

作废标处理。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

监督电话：15003588027

三、联系方式

招 标 人：汾阳市公用事业服务中心

地 址：汾阳市永和东街9号

联 系 人：张先生

联系电话：13134645943

招标代理机构：山西万邦中正建设项目管理有限公司

地 址：太原市高新区创业街27 号时代广场 514B

联 系 人：刘振楠

联系电话：18035177556